

# **Netværk for singler ApS**

**Guldborgvej 6, 2. tv., 2000 Frederiksberg**

**CVR-nr. 33 96 05 30**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2017.

---

Lars Jørgen Hendriksen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Netværk for singler ApS  
Guldborgvej 6, 2. tv.  
2000 Frederiksberg

Hjemmeside: [www.nfs-online.dk](http://www.nfs-online.dk)

CVR-nr.: 33 96 05 30

Stiftet: 27. september 2011

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Lars Jørgen Hendriksen

### Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje og drive [www.nfs.online.dk](http://www.nfs.online.dk), sam laver fester og arrangementer primært for singler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -3.931 kr. mod 18.440 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.493 kr. mod 17.660 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.931</b>	<b>18.440</b>
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>-604</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-3.931</b>	<b>17.836</b>
Andre finansielle indtægter	-24	40
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.538</u>	<u>-216</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-6.493</b>	<b>17.660</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-6.493</b>	<b>17.660</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	17.660
Disponeret fra overført resultat	<u>-6.493</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-6.493</b>	<b>17.660</b>



**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	3.284
Andre tilgodehavender	<u>12.908</u>	<u>7.770</u>
Tilgodehavender i alt	<u>12.908</u>	<u>11.054</u>
Likvide beholdninger	<u>63.200</u>	<u>69.878</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>76.108</b></u>	<u><b>80.932</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>76.108</b></u>	<u><b>80.932</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	-84.896	-78.403
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-4.896</b>	<b>1.597</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.152	12.500
	Anden gæld	68.852	66.835
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	81.004	79.335
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>81.004</b>	<b>79.335</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>76.108</b>	<b>80.932</b>

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>604</u>
	<b>0</b>	<b>604</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.538</u>	<u>216</u>
	<b>2.538</b>	<b>216</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
Anpartskapitalen består af 800 anparter a 100 kr. og multipla heraf.		
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	-78.403	-96.063
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-6.493</u>	<u>17.660</u>
	<b>-84.896</b>	<b>-78.403</b>